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AVOINE OMEGA-3

LA NOUVELLE PEPITE DES BOISSONS LIMA
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Une boisson d consommer froide

Pour protéger son organisme au quotidien

Grdce a un apport supplémentaire en Oméga-3
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OAT AVOINE DRINK OMEGA-3

LA PLUS « HEALTHY » DE NOS BOISSONS VEGETALES

LE + LIMA

Les précieux acides gras Oméga-3 dans
la plus écologique des boissons végétales,
celle & base d’avoine.

ARGUMENTAIRE

Le bon go(t équilibré de I'avoine associé aux
vertus des Oméga-3.

Contient de I'huile de lin, connue pour étre la
meilleure source végétale d’Oméga-3, I'allié
santé par excellence.

0,3 g d'Oméga-3 pour 100 mL de boisson.

L'idéal pour les adeptes du végétarisme
et tous les autres.

NUTRITION

Source d'Oméga-3

Sans sucres ajoutés*

Faible teneur en matiéres grasses
Sans lactose

(*Contient des sucres naturellement présents)
INGREDIENTS
Eau, avoine* 11,0%, huile de lin*, sel marin.

(* = issu de l'agriculture biologique)

UTILISATION

P

L'Oat Avoine Drink Oméga-3 s'utilise
comme boisson froide, pour bénéficier de
tous les avantages d'Oméga-3.

A boire nature, dans un smoothie,
avec des céréales...

% Epicerie

VALEURS NUTRITIONNELLES
MOYENNES /100g

OAT AVOINE DRINK OMEGA-3

212 K] / 50 keal

Energie
Matiéres grasses
> dont acides gras saturés

Glucides

> dont sucres
Fibres alimentaires
Protéines

Sel

LOGISTIQUE

1449

03g

899
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0g
O0g

013g

Conditionnement

Code article

DLC Min

Code barre article

Code barre carton

Dimension unité (I-p-h)
Dimension carton (I-p-h)
Poids brut
Cartons/palette
Cartons/couches
Couches/palette

Code Intrastat
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8 mois
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70 x 70 x 205 mm

049023H
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295 x 155 x 215 mm
1066 g

€5

19

5

22029915

CERTIFIE
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AGRICULTURE
BIOLOGIQUE




